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Anno di nascita
Residenza
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Activités professionnelles
2000

2004

2010

2013

2005 - 2009

2009

Dal 2013

Attivita accessorie

Dal 2015

Aufsichtsbehdérde iiber die Bundesanwaltschaft Kurzportrat
Autorité de surveillance du Ministére public de la Confédération
Autorita di vigilanza sul Ministero pubblico della Confederazione
Autoritad da surveglianza de la procura publica federala

1975

Zumikon

dal 2020

Laurea in giurisprudenza, Universita di Zurigo

Dottorato, Facolta di giurisprudenza
dell’Universita di Basilea

Brevetto di avvocato, Cantone di Zurigo

Abilitazione, Facolta di giurisprudenza
dell’Universita di Lucernae

Cancelliere presso la Corte di diritto penale del
Tribunale federale di Losanna

Segretario giudiziario presso il Ministero pubblico
del Cantone di Zurigo

Professore di diritto penale e procedura penale,
Universita di Zurigo

Membro della Commissione per I'avvocatura del
Cantone di Zurigo



